
 

COMUNE DI ALESSANDRIA 
 

 

 

DECRETO SINDACALE N. 42 DEL 20/09/2021 
 

 

OGGETTO

: 

NOMINA VICE SINDACO. 

 

 

IL SINDACO 

 

Visto l’art. 47 del D.Lgs. 267/2000  e l’art. 18 dello Statuto comunale; 

 

Visti gli artt. 55 e segg. del D.Lgs. 267/2000  e gli artt. 3 e segg. del D.lgs. 39/2013 e ritenuta 

l’insussistenza di cause di ineleggibilità, inconferibilità  e incompatibilità riguardo la persona sotto 

nominata; 

 

Visto il decreto n.   41   del 20/09/2021 ad oggetto “Nomina Assessore Geometra Franco Trussi”; 

 

DECRETA 

 

che FRANCO TRUSSI  

 Nato  in  Alessandria  l’08 gennaio 1951  

 

- è nominato   Vice Sindaco   di questo Comune 

 

 

 

 

 

Alessandria, 20/09/2021 

 

 

 

 

 

         IL SINDACO  

Prof. Gianfranco Cuttica di Revigliasco 

 

 

 

 

Per accettazione 

 

 


